
入札執行結果一覧表

順

1 円 1

2 円

3 円

4 円

16,550,800 円

1 平成30年05月16日 9:30

工事名 王子町第１工区長寿命化対策下水道改良工事
工事番号

下  027

予定価格
（税抜）

18,690,000 円
最低制限価格

（税抜） 16,821,000 円
調査基準価格

（税抜）

㈱門田組 18,200,000 落札

契約者 ㈱門田組
契約金額
（税込）

19,656,000 円

入札の方法 簡易型地域密着一般競争

告示理由 苫小牧市契約に関する規則第４６条の規定による

入札参加業者名 入札金額（税抜）

㈱秋村組 18,450,000

㈱中島土建 18,320,000

㈱加藤組 18,420,000

1


